АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2010 № 790-адм
	Об утверждении Порядка проведения  ежегодной оценки эффективности    реализации долгосрочных целевых  и  ведомственных   целевых    программ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Порядком принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденным  постановлением  Главы  города Смоленска от 07.05.2008 № 250,

в целях координации разработки и реализации  долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ,  руководствуясь  Уставом  города  Смоленска,

Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения ежегодной оценки эффективности реализации долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ.

         2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление  в средствах  массовой   информации.
          3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. Главы

города Смоленска                                                                                    Н.А. Зверева